ولی خب با گذشت این زمان، البته که هنوز خانواده پشتیبان فعالیت های کاوه هستند. اما به هر حال این مدت دوری از فرزندشان و وضعیت نامناسب کاوه و تشدید فشارها روی خودشان باعث شده از نظر روحی آن ها هم آسیب ببینند

منبع: روز آن لاین
وارد شده: 22 فروردین 1389 – 11 آوریل 2010